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Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini 

desteklemek,  paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek 

sürdürmek. 

 Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 
 Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

 Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

 Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  
 Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

 Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

 Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 
 Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

 Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

 Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  
 Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, 

Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

 Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

 “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 
 Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

 Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını 

göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek.  

 Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

 Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

 Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

 Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının 

karşılanmasına katkı yapmak,  

 Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

 Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

 Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara 

ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa 

sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

 Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

 Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

 Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

 İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  
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Salihlili kurumlar, deprem bölgesine yardım için tek 

yürek oldu 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nda bir koordinasyon toplantısı 

yapan Salihli’deki meslek odalarının temsilcileri, depremzedelerin 

en çok ihtiyaç duyduğu malzemeleri tespit ederek, kaymakamlık 

vasıtasıyla ivedi olarak deprem bölgesine ulaştırma kararı aldı. 

Art arda meydana gelen iki büyük depremle binlerce kişi yaşamını 

yitirirken, on binlerce insan da evsiz kaldı. Doğu ve Güneydoğu 

Anadolu’da bulunan 10 ili kapsayan geniş bir coğrafyayı 

etkileyen yıkıcı sarsıntılar nedeniyle mağdur olan 

depremzedelerin yardımına ülke çapında düzenlenen 

kampanyalarla yardımlar ulaştırılmaya başlandı. 

Salihli’nin duyarlı halkı da farklı kanallarda örgütlenerek en 

çok ihtiyaç duyulan malzemeleri tedarik etmek için seferber 

oldu.Salihli’de Kaymakamlık bünyesinde başlatılan 

kampanyaya destek vermek için meslek odaları ve iş dünyası temsilcileri bir bütçe oluşturarak, en çok ihtiyaç 

duyulan malzemeleri temin etmek için bir komisyon kurdu.  

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen toplantıya Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, 

TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral, Esnaf ve Sanatkarlar Kooperatifi Başkanı Erdal Tunca, Ziraat Odası Başkanı 

Cem Yalvaç, Ticaret Borsası Başkanı Yetiş Aksoy, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Samet Balgönül, 

Madeni Sanatkarlar, Marangozlar, Bakkallar, Kahveciler, Terziler ve Tuhafiyeciler, İnşaat Sanatkarları, Lokantacılar, 

Berberler, Kunduracılar, Elektrikçiler, Manavlar odalarının başkanlarının yanı sıra, İnşaat Mühendisleri, Mimarlar ve 

Makine Mühendisleri temsilcileri de katıldı.Meslek odalarının başkanları ve temsilcileri, odaların temsilcilerinden 

kurulan komisyonla ürün alımlarının gerçekleştirilerek, Salihli Kaymakamlığı’na ulaştırmak için koordineli bir 

çalışma yürütme kararı aldı. 

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, büyük bir yıkımın yaşandığı Doğu ve Güneydoğu’daki illerde 

depremzedelerin çok mağdur durumda olduğuna dikkat çekerek, yiyecek ve ısınacak malzemeleri en hızlı bir şekilde 

mağdur vatandaşlara ulaştırmak için seferber olmak gerektiğini ifade etti. Yüksel şöyle konuştu: 

“Hepimizin yakından takip ettiği gibi, depremin açtığı yaralar çok derin. Kışın en şiddetli zamanında on binlerce 

vatandaşımız çok zor durumda kaldı. Bir tarafta kaybettiklerinin acısı, diğer tarafta açlık ve soğukla imtihan. Şimdi 

birlik ve beraberlik zamanı. Bütün imkanlarımızı seferber ederek, elimizden gelen yardımları yapmalı, üyelerimizi de 

bu konuda harekete geçirmeliyiz. Dayanışmanın güzel bir örneğini hep birlikte verelim.” 

Salihli Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı kanalıyla deprem bölgesine ulaştırılacak olan ayni 

yardımlar arasında en fazla ihtiyaç duyulanların başlıcaları şöyle sıralandı: eldiven, mont, bot, bere, kışlık giysi, tüplü 

katalitik soba, tüp, yatak, battaniye, powerbank, gıda kolisi (konserve), çocuk bezi, çocuk maması, kadın pedi, 

temizlik hijyen malzemesi.  

Salihli TSO’daki toplantıya ayrıca TSO Başkan Yardımcısı Günay Topkaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Berk Balaban 

ve Mehmet Çelik ile Meclis Üyesi Muhammet Veysel Çiçek katıldı. İbrahim Yüksel, her zaman duyarlı davranan 

Oda başkanlarına teşekkür etti. Oda başkan ve temsilcileri daha sonra Kaymakamlık yardım malzemeleri toplama 

merkezine giderek, gönüllü çalışanlara destek oldu. 
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Salihli’de deprem konferansına yoğun ilgi 

 

Kahramanmaraş merkezli yıkıcı depremde zarar 

gören binalarda yapılan yanlışlar, Salihli TSO’da 

sektör temsilcilerinin katıldığı bir konferansta 

bölgeden çekilen görüntülerle anlatıldı. Toplantıya 

mühendisler, mimarlar, müteahhitler, oda başkanları, 

belediye yetkilileri ve inşaat ustalarının yanı sıra 

evlerinin dayanıklılığından endişeli olan pek çok 

kesimden yoğun katılım sağlandı. 

 

İnşaat Mühendisleri Odası Salihli Temsilcisi İnşaat 

Yüksek Mühendisi Hasan Engin, on binlerce kişinin can verdiği Kahramanmaraş depremi sonrası bölgede yaptığı 

incelemeleri Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen toplantıda anlattı.  

Konferans öncesi bir açış konuşması yapan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, 6 Şubat’ta yaşanan 

afetin büyük bir yıkıma ve binlerce can kaybına neden olduğunu belirterek, yaraların sarılması için topyekün bir 

dayanışma ve yardımlaşma çabası içine girildiğini kaydetti. Yüksel, “Acımız büyük ama bu yarayı hep birlikte 

saracağız. Yanlışlarımızı görüp, bir daha bunları tekrar etmemek için gerekli önlemleri alacağız” dedi.   

Salihli Belediyesi İmar İşleri Müdürü Mert Sönmezer’in de katıldığı konferansa inşaat sektörü temsilcilerinin yanı 

sıra kadınların da aralarında yer aldığı pek çok farklı kesimden yoğun bir katılım sağlandı.  

“Kahramanmaraş Depremlerinin Yapılarda Meydana Getirdiği Hasarlar: Nedenleri ve Alınması Gerekli Önlemler” 

konferansında, bir grup akademisyenle bir hafta boyunca yaptıkları incelemelerin çok çarpıcı olduğunu anlatan İnşaat 

Yüksek Mühendisi Hasan Engin, yaşananlardan ders çıkarılması ve yapılan hataların tekrarlanmaması dileğinde 

bulundu. 
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Deprem yönetmeliklerinin her yıkıcı depremden 

sonra yenilendiğini fakat zamanla öneminin 

unutulduğunu ifade eden Hasan Engin, deprem 

nedeniyle yaşanan yıkım ve can kayıplarının 

sebebinin bilgisizlik ve denetimsizlik olduğu 

görüşünü savundu.  

İnşaat yapımında uygulanan yanlışlıkları, 

depremden zarar gören konutlardan çektiği videolar 

eşliğinde açıklamalı olarak aktaran Engin, 

örneklerle yapılan yanlışları gösterdi. 

Adıyaman Gölbaşı’nda zemin sıvılaşması nedeniyle 

sapasağlam binaların yan yattığını ve bu örneklerin 

zeminin sağlamlığının önemini bir kez daha 

gösterdiğini vurgulayan Engin, Salihli’nin bazı 

bölgelerinin de buna benzer özellikler gösterdiğine 

dikkat çekerek şu bilgileri verdi: 

“Gölbaşı’nda gördüğümüz örnekler, zemin 

iyileştirmesinin toprağa para gömmek olduğu 

şeklindeki kanının ne kadar yanlış olduğunu 

gösterdi. Salihli’de de Kocaçeşme, Mithatpaşa, 

Dedetaşı bölgesinde zemin suyu yüksek, Gölbaşı 

örneğindeki gibi. Salihli’de eski belediye başkanı 

Mustafa Uğur Okay zamanından beri riskli 

bölgelerde zemin iyileştirmesine yönelik çok 

isabetli bir uygulama yapılıyor. Bu da bize iyi ki 

şimdiye kadar bunu uygulamışız dedirtiyor. Zemini 

sağlamlaştırmaya yönelik uygulamalara ödün 

vermeden devam etmeliyiz.” 

Engin, Adıyaman, Hatay ve Kahramanmaraş’ta üst katları sağlam olduğu halde, temelde yapılan bazı yanlışlar ve 

ihmaller nedeniyle kullanılamaz hale gelen binalardan örnekler vererek, ustaların demir bağlama ve hazır beton 

dökme işlemlerinin yetkili mühendisler ve müteahhitler tarafından yakından takip edilmesi gerektiğinin de ısrarla 

altını çizdi. 

Depremde çok katlı binaların yıkılma anlarının yanı sıra enkazlardan çekilmiş video görüntüleri katılımcıları 

duygulandırdı. Bir haftalık incelemeden sonra deprem bölgesinden büyük deneyimler ve çarpıcı örneklerle ayrılmış 

olan Engin, soru yağmuruna tutuldu. 

Konferanstan sonra Salihli TSO’nun Şubat ayı meclis toplantısında Hasan Engin, Meclis üyelerine yönelik de ayrı bir 

sunum gerçekleştirdi. Meclis toplantısında ayrıca Jeoloji Mühendisi Osman Vural da kendi iht isas alanı ile ilgili 

depremde yaşanan yıkımın sebepleri hakkında üyeleri bilgilendirdi. Vural, Salihli’deki fay hatları ile ilgili detaylı 

bilgi verdi. 
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29 EKİM KADINLARI DERNEĞİ SALİHLİ ŞUBESİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.NAZİK 

ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI TARAFINDAN SOSYAL HİZMET MERKEZİ TOPLANTI SALONUNDA DÜZENLENEN "KAMU 

HİZMETLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ" TOPLANTISINA YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCIMIZ GÜNAY TOPKAYA KATILDI. 

TOPLANTIDA, TARIMDA KAPALI SULAMA SİSTEMLERİNE GEÇİLMESİNİ VE SALİHLİ'MİZE FEN LİSESİ AÇILMASI TALEPLERİNİ 

İLETTİ. 

 

 

 

 

 

 

İLÇEMİZ ZİRAAT ODASI’NIN SEÇİMLİ GENEL KURULU’NA KATILDIK.SEÇİMLER’İN ZİRAAT ODASI’NA VE İLÇEMİZE HAYIRLI 

OLMASINI DİLİYORUZ. 
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YAPI KREDİ BANKASI BÖLGE MÜDÜRÜ BURAK BIÇAKLAR, KREDİLER BÖLGE MÜDÜRÜ İSMAİL KİMENCE, SALİHLİ ŞUBE 

MÜDÜRÜ ETHEM TOLUNAY TOLAY VE SATIŞ TEMSİLCİSİ FERHAT VURANCAN ODAMIZI ZİYARET ETTİLER. NAZİK 

ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

  

 

 

 

 

 

TAMEK A.Ş. TARAFINDAN DEPREM BÖLGEMİZE SOBA YAPMAK ÜZERE GÖNDERİLEN 128 ADET VARİLİ TESLİM ALDIK. BORSA 

İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSEMİZDE SOBA HALİNE DÖNÜŞTÜRÜLDÜKTEN SONRA PERŞEMBE GÜNÜ 

MALATYA'YA GÖNDERİLECEK, EMEĞİ GEÇEN HERKESE SONSUZ TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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ÜLKEMİZDE YAŞANAN DEPREM NEDENİYLE İLÇEMİZ KAYMAKANLIĞI TARAFINDAN SALİHLİ SOSYAL HİZMET MERKEZİNDE 

DÜZENLENEN, DEPREM BÖLGESİNE GÖNDERİLEN YARDIMLARLA İLGİLİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK. 

TOPLANTIDA YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İBRAHİM YÜKSEL ODAMIZ VE ÜYELERİMİZ TARAFINDAN YAPILAN 

YARDIMLARLA İLGİLİ BİLGİLER VERDİ. TOPLANTI BİTİMİNDE PROTOKOL YÜRÜTME KURULU BAŞKANLIĞINI YAPTIĞIMIZ 

BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSEMİZDE ÜRETİLMEKTE OLAN SOBALARI YERİNDE İNCELEDİKTEN SONRA 

ÖĞRETMEN EVİNE GEÇEREK KAYMAKANLIĞIMIZ TARAFINDAN KOORDİNE EDİLEN, TUHAFİYECİLER ODASI BAŞKANIMIZ 

İLKAY SAYGIN ÖNDERLİĞİNDE SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI KADIN GİRİŞİMCİLER KURULUMUZUNDA GÖNÜLLÜ 

OLARAK ÇALIŞTIĞI YARDIM TOPLAMA MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİK. ÖZVERİLİ ÇALIŞMALARINDAN DOLAYI KENDİLERİNE 

TEŞEKKÜR ETTİK. DEPREMDE YARALANAN VATANDAŞLARIMIZA ACİL ŞİFALAR, VEFAT EDEN VATANDAŞLARIMIZA ALLAHTAN 

RAHMET DİLİYORUZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI  İBRAHİM YÜKSEL, YAŞANAN DEPREM FELAKETİNİN ARDINDAN  TÜRKİYE ODALAR VE 

BORSALAR BİRLİĞİ BŞK. SN. M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU VE TİCARET BAKANI SN. MEHMET MUŞ'UN KATILIMLARIYLA ONLİNE 

OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLEN ODA/BORSA BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI. 

TOPLANTIDA; ASRIN FELAKETİ OLARAK ADLANDIRILAN, 10 İLİMİZDE CAN KAYIPLARINA VE YIKIMLARA NEDEN OLAN 

KAHRAMANMARAŞ DEPREMİNİN ETKİLERİ, ODA/BORSALARIN ÇALIŞMALARI VE BUNDAN SONRAKİ SÜREÇTE İZLENECEK YOL 

HARİTASI KONULARI İSTİŞARE EDİLDİ. DEPREM BÖLGESİNE İVEDİ ŞEKİLDE KALICI KONUTLARIN YAPILMASI KARARI ALINDI. 
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SALİHLİ ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NA YENİDEN SEÇİLEN 

ERDAL TUNCA VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK.GÖREVLERİNDE KENDİLERİNE 

BAŞARILAR DİLERİZ. 

 

 

 

 

 

 

İLÇEMİZDE YENİ AÇILACAK OLAN AÇI KOLEJLERİNİN YÖNETİM KURULU BAŞKANI YENER BACAKSIZ ODAMIZI ZİYARET EDEREK 

AÇILACAK OLAN AÇI KOLEJLERİYLE İLGİLİ BİLGİLENDİRMEDE BULUNDULAR. 

 

 

 

 

 

 

KURUMUMUZUN ADINI TAŞIYAN SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI TALAT ZURNACI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

MÜDÜRLÜĞÜ GÖREVİNE YENİ ATANAN SUNAY TÜRE'YE İADEİ ZİYARETTE BULUNDUK. KENDİLERİNE YENİ GÖREVLERİNDE 

BAŞARILAR DİLERİZ. 
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BORSA İSTANBUL MESLEKİ TEKNİK VE ANADOLU LİSEMİZDE PROJE YÜRÜTME KURULU ŞUBAT AYI TOPLANTIMIZI 

GERÇEKLEŞTİRDİK. KIZ MESLEKTEN OKULUMUZUN İKİ SINIFINA TAŞINAN MİNİK ÖĞRENCİLERİMİZİ ZİYARET ETTİK. 

 

 

 

 

 

 

TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI BÖLGE MÜDÜR YARDIMCISI CANER İNCE VE SALİHLİ ŞUBE MÜDÜR YARDIMCISI YASİN 

TEKER ODAMIZIZ ZİYARET ETTİLER. NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 


